介護－2024.3.7

様式第１号（第３項関係）

福山市介護保険住所地特例者の世帯管理に係る申請書

【同一世帯を希望する被保険者】

１

フ リ ガ ナ  ﾌｸﾔﾏ ﾀﾛｳ 被 保 険 者

番 号
 0001234567

被 保 険 者 名  福山 太郎（※）

生 年 月 日 年   月   日

２

フ リ ガ ナ  ﾌｸﾔﾏ ﾊﾅｺ 被 保 険 者

番 号
 0001234568

被 保 険 者 名  福山 花子（※）

生 年 月 日 年   月   日

３

フ リ ガ ナ

被 保 険 者

番 号

被 保 険 者 名

（※）

生 年 月 日 年   月   日

現 住 所

〒164-0001

東京都中野区中野４－６－１５
 電話番号 ０９０－１２３４－５６７８

福 山 市 長 様

 介護保険法に規定する住所地特例対象被保険者の世帯管理について、同一世帯での管理を行

うことを希望するので、上記のとおり申請します。

なお、申請が承認された場合、次の制度の負担上限額等の段階が変更となり、費用負担が大

きく又は小さくなることに同意します。

 申請年月日 ２０２４年 ３月 １日

（申請者）住所  福山市東桜町３番５号

名前  介護 月子      （※）

（世帯員）名前  福山 太郎        (※）

（世帯員）名前  福山 花子        （※）

添付書類 住民票の写し（世帯全員分で続柄が記載されているもの）

注意事項（１）（※）において、申請者又は世帯員がそれぞれ自署しない場合は、記名押印をしてく

ださい。

    （２）世帯分離をした等世帯の状況に変更が生じた場合は、変更届出を速やかに提出して

ください。

介護保険料、負担割合、高額介護サービス費の負担上限額、高額医療合算介護サービス費の算定基準

額、特定入所者介護サービス費の利用者負担段階、社会福祉法人等による利用者負担額軽減制度